ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   0 9 . 1 0 . 2 0 1 3                       №    1 7

О составе постоянного комитета по вопросам

образования, науки, культуры, туризма, спорта,

делам молодёжи и средствам массовой инфор-

мации Законодательного Собрания Владимир-

ской области шестого созыва

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить следующий состав постоянного комитета по вопросам образо-

вания, науки, культуры, туризма, спорта, делам молодёжи и средствам массовой

информации Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва:

         Берёзкин Александр Александрович;

         Дюженков Александр Витальевич;

         Жирякова Юлия Сергеевна;

         Казнина Нина Александровна;

         Курышев Сергей Владимирович;

         Максюков Михаил Юрьевич;

         Нефёдов Александр Валерьянович;

         Садовникова Ирина Николаевна;

         Финашина Галина Владимировна;

         Хохлова Ольга Николаевна.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                            В.Н. Киселёв